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ARNA ROTARY KLUBB – MÅNEDSBREV   JANUAR 2022 

10. januar 2022 

Nytt fra Bergenshus og Åsane Rotaryklubber  

Referat frå klubbmøtet i Arna Rk måndag 10. januar 

President Bjørn ledet dette første møtet i år som ble holdt på Teams. Bjørn hadde også tre-

minutt, der han redegjorde for de mange utflyttinger av offentlige servicetilbud fra Arna til 

Åsane. På det tidligere NAV-kontoret på Øyrane Torg er det nå bare tomme lokaler. Han 

avsluttet med å lese Jon Hjørneviks dikt Eg tenker på kommunen min. 

Under kveldens hovedprogram redegjorde presidentene Stein-Yngve Iversen i Bergenshus Rk 

og Frank Strand i Åsane Rk for aktivitetene i de to klubbene. 

Stein-Yngve Iversen er opprinnelig arna-bu. Han er gift med Anette, som også er arna-bu og 

de har tre barn. Stein-Yngve er utdannet fra Sjøforsvaret, NHH og BI, der han avla en master. 

Han har blant annet vært adm.dir. på Gunnebo Anja på Lonevåg.  

Bergenshus Rk har 57 medlemmer, deriblant 11 kvinner. Klubben har sine møter i Bergen 

Maskinistforenings lokaler på Engen. Under koronaepidemien har de ikke avlyst et eneste 

møte. Det har skjedd fordi de har holdt møtene som hybridmøter. Det vil si at noen 

medlemmer er fysisk til stede i klubblokalet, mens andre er med digitalt.  

Stein-Yngve sa at klubbens indre liv er viktigst. Programkomiteen er en av de viktigste 

komiteene.  

Rotaxion er navnet på en annen viktig komite. Ny Kronborg skole ligger i et område der 

mange har sosiale utfordringer. Gjennom arbeidet i Rotaxion får elever ved skolen gaver og 

opplevelser som skal hjelpe dem til et bedre liv. Et eksempel er å ta elever med på fisketur. 

Mange av dem hadde ikke opplevd det før. Dette er et arbeid som koster mye, men som 

også gir mye.  

Serviceprosjektkomiteen støtter SK Branns gatelag, som er et fotballag av tidligere og 

nåværende rusmisbrukere. Klubben sørger for et varmt måltid etter treningene. Rydding på 

Fløyen er også et prosjekt for denne komiteen 

 Internasjonal komite har ikke noe prosjekt nå. Men klubben har utdannet to prosjektledere 

innen Rotary og er på jakt etter prosjekter sammen med andre klubber som de kan få lede. 

Kommunikasjonskomiteen er svært aktiv og legger ut referat på hjemmesiden fra alle møter. 



  

2 
 

Medlemskapskomiteen har i oppdrag å rekruttere seks nye medlemmer hvert år. Hittil i 

dette rotaryåret har de fått fire nye.  

Festkomiteen ordner med sosiale kvelder og legger opp til eksotisk mat, som afrikansk mat. 

Ellers blir det holdt vinkvelder og bokkvelder. Det blir også holdt auksjoner av opplevelser, 

for eksempel å få hjem en vinekspert som kan holde vinsmaking for venner. En slik auksjon 

ga 70.000 kroner i inntekt. 

Frank Strand (67) ble født på Nattlandsfjellet og er utdannet typograf med tilleggsutdannelse 

fra NHH. Han har arbeidet ulike steder i verden. 

Åsane Rk har 29 medlemmer. Rekruttering er viktig for klubben. Det er startet en 

satelittklubb med 6-8 ungdommer. Tiden vil vise om noen av disse går inn i rotaryklubben 

eller om de danner sin egen klubb hvis det skulle skje at Åsane Rk blir for liten. Et annet 

rekrutteringstiltak er stormøter der potensielle nye medlemmer blir invitert. Gunnstein 

Akselberg kommer på et slikt møte, men det er blitt utsatt pga covid.  

Frank sa at klubben er for lite kjent blant folk i Åsane. Det er også mange som bor i Åsane 

som er med i andre rotaryklubber 

Klubben satser også på yrkesmesse. Et av klubbens medlemmer var tidligere sjef for 

Blodbanken på Haukeland sykehus. Klubben støtter en blodbank på Zanzibar. Et annet 

prosjekt er støtte til AKE-stiftelsen på Kvamskogen. 

Klubben bidrar også til to sykehjem i Åsane. På en slik kveld ordner de med servering og 

underholdning. Ved juletider står medlemmer i klubben grytevakt på Arken for 

Frelsesarmeen. 

Klubben driver også med kunstauksjoner, der medlemmer kjøper hverandres bilder.  

Referent Audun 

17.januar 2022 
Presidenten ledet møtet, som foregikk på Teams. 14 medlemmer deltok. 

Program: Nils Tore Skogland om bærekraftig utvikling. 
Nils Tore Skogland hjelper virksomheter med kunnskap, verktøy og rådgivning for reell bærekraft. 

Han er økonomiutdannet fra Universitet i Bergen med spesialisering i miljø- og ressursøkonomi og 

har lært Disiplinert Entreprenørskap fra MIT hos Vestlandets innovasjonsselskap på Marineholmen i 

Bergen. 

Han holder mastergradsseminar på Norges Handelshøyskole, er gjesteforeleser på Falmouth 

University i Cornwall – England, underviser i entreprenørskapsprogrammer og hjelper virksomheter 

med å utvikle verdifulle og reelt bærekraftige forretningsaktiviteter. 
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Skogland er assisterende guvernør i Rotary i Bergen og har gjennom Bergen Rotary Klubb vært 

mentor for flere ungdomsbedrifter på Amalie Skram videregående skole i Bergen. 

Skogland startet med å definere bærekraft som at alle får dekket sine behov uten at det går ut over 
fremtidige generasjoner. Han nevnte flere prosjekter som Arna Rotary Klubb driver, som 
yrkesmessen, som skal hjelpe ungdom til å gjøre gode yrkesvalg. Han betegnet dette som gode 
eksempler på prosjekter med god bærekraft. 

24.januar 2022 
AG  Kristin Akselberg fortalte om sine besøk i område 4 sammen med Guvenøren. 

31.januar 2022 
Møtet vart avlyst, så det var ingen ting å referere. 

Referent Leif Harald Kvaale 

 


